

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約したR5小松養浜工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月05日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県小松市殿町二丁目66番地

氏名 株式会社江口組

代表取締役 江口 充

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
養浜						
		式	1		51,059,842	
海岸土工						
		式	1		50,031,000	
盛土工						
		式	1		13,560,800	
積込(ルース)	土砂					
仮置土積込		m3	11,000	252.4	2,776,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	11,000	502.4	5,526,400	
積込(ルース)	土砂					
養浜材投入		m3	11,000	252.4	2,776,400	
仮置盛土						
		m3	11,000	225.6	2,481,600	
土砂運搬工						
手取川河口掘削土		式	1		29,036,000	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		2,256,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		26,780,000	
土砂運搬工						
手取川ダム掘削土		式	1		7,434,200	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		451,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,355,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,628,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,028,842	
工事用道路工						
小松工区		式	1		210,958	
敷鉄板						
		式	1		210,958	
工事用道路工						
美川工区		式	1		309,024	
敷鉄板						
		式	1		309,024	
交通管理工						
		式	1		508,860	
交通誘導警備員						
		式	1		508,860	
直接工事費						
		式	1		51,059,842	
共通仮設費						
		式	1		5,557,683	
共通仮設費						
		式	1		1,304,614	
運搬費						
		式	1		676,052	
仮設材運搬費						
小松工区		式	1		295,102	
仮設材運搬費						
美川工区		式	1		380,950	
技術管理費						
		式	1		61,916	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事台帳作成費		式	1		61,916	
現場環境改善費（率計上）		式	1		566,646	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,253,069	
純工事費		式	1		56,617,525	
現場管理費		式	1		14,161,543	
工事原価		式	1		70,779,068	
一般管理費等		式	1		12,540,932	
工事価格		式	1		83,320,000	
消費税相当額		式	1		8,332,000	
工事費計		式	1		91,652,000	